MOÇÃO Nº 244 / 2021

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem,
consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO
DE APLAUSO a empresa Boutique Salgados, pelo apoio na ação de
reflorestamento da área verde do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Essa empresa contribui de forma efetiva para a
sociedade, apoiando de forma direta as ações que beneficiam o município a
curto e longo prazo.

A Associação dos Moradores do Bairro Colina
Verde, vem desempenhando através dos seus membros e voluntários um
exímio trabalho junto à comunidade, promovendo atividades sociais e
ambientais.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0E4C2Z9F5V7K3J8
		2021-12-14T12:38:02-0300

		2021-12-14T13:43:22-0300

		2021-12-14T13:50:41-0300

		2021-12-14T13:53:47-0300

		2021-12-14T13:55:42-0300

		2021-12-14T14:04:14-0300

		2021-12-14T14:13:11-0300

		2021-12-14T14:20:11-0300

		2021-12-14T14:37:47-0300

		2021-12-14T14:47:04-0300

		2021-12-14T16:24:11-0300

		2022-01-13T13:43:24-0300